

2017年度

大和証券

株券売買高（先物取引を除く）

（単位：百万株、百万円）

	当第3四半期		前年第3四半期		前年同期比増減率		前 期	
	株数	金額	株数	金額	株数	金額	株数	金額
合計	46,240	72,765,909	58,022	66,564,821	△ 20.3%	9.3%	76,070	89,994,465
（自己）	(24,288)	(39,218,575)	(33,317)	(38,224,272)	(△ 27.1%)	(2.6%)	(43,726)	(52,176,987)
（委託）	(21,951)	(33,547,334)	(24,705)	(28,340,548)	(△ 11.1%)	(18.4%)	(32,343)	(37,817,478)
委託比率	47.5%	46.1%	42.6%	42.6%			42.5%	42.0%

引受高、募集・売出しの取扱高

（単位：百万株、百万円）

		当第3四半期	前年第3四半期	前年同期比増減率	前 期
引受高	株券（株数）	392	53	627.7%	99
	（金額）	603,809	258,893	133.2%	342,115
	債券（額面金額）	3,832,662	3,594,522	6.6%	4,634,934
	受益証券（額面金額）	—	—	—	—
募集・売出しの取扱高	株券（株数）	392	53	627.7%	99
	（金額）	643,009	259,393	147.9%	342,615
	債券（額面金額）	4,341,353	4,071,578	6.6%	5,536,062
	受益証券（額面金額）	4,725,369	4,654,857	1.5%	6,134,502

※募集・売出しの取扱高は、売出高及び私募の取扱高を含んでおります。